
NOMS PRENOMS CLUB LICENCE Serie 1 Serie 2 TOTAL Arme

1 MONTANYA Laurent ARQUEBUSIER PA02859956 95 90 185 1903A3

2 CAIGNAN Crystel SNT 3376086 85 87 172 1903

3 WARAS Thierry ASTN 03279761 87 83 170

4 CHAULIER Jean-Pierre ASTT 02140005 86 83 169

5 BARONNET Patrice GIRONDINS 03470390 87 77 164

6 MERTENS Marc SNT 3307501 80 83 163

7 JAUDINOT Fabrice CTV 82538927 82 80 162 K31

8 MONDOT Francois STV-LOT 02909854 76 79 155

9 BERTRAND Patrice CCM 00971739 83 70 153

10 TISSIER Dominique CTV 82530960 66 83 149

11 THOMAS Michel CL 02509750 72 74 146 K31

12 MATABIAU Patrick CTV 1108503 67 73 140 K31

13 RAMADIER Cyril SNT 82479298 61 76 137 1903

14 FROIDEFOND Fabrice CTV 03310218 68 69 137 Springfield 1903

15 MASGONTY Isabelle AETS 02747562 68 68 136 Mas 36

16 DUPRE Cyril CTV 03344884 69 67 136

17 MASGONTY Philippe AETS 02521497 78 58 136 Lee Enfield N°4

18 HABEILLON Jean-Luc SSLT 00510494 69 66 135 Mas 36

19 BORDERIE Fabrice ASTT 2797082 64 70 134 Maas 36

20 RICARD Julien SSLT 82506001 61 68 129 K31

21 MASGONTY Julien USMM 3103090 59 61 120 Mosin Nagant

22 BIALOWAS Beatrice CL 82608282 62 56 118

23 GUILLOU Jean-Marie CTV 00729969 63 53 116 Smidt Rubin

24 LABAU Jean-Marie TS 16 02705022 66 49 115 Mosin Nagant

25 RICHEFORT Philippe CCM 03451904 62 46 108 Lee Enfield N°4

26 FONTENOY Yann STAND ANGOUMOISIN82559618 61 40 101 Mas 36

27 GIRARD Stephane USMM 2632394 60 36 96 K31

28 SALLE Jean Edouard CCM 8260562 55 39 94

29 FONTENOY Roch STAND ANGOUMOISIN82570486 44 49 93

30 LAZERAS Bernard CL 3170816 38 52 90 Lee Enfield

31 PATIER Philippe CL 82470952 46 28 74

32 RAYMONDEAU Charles CL 82594467 39 30 69

33 MIOSSEC benjamin CTV 82589977 35 31 66

34 HIELY Cedric TS 16 82462242 34 17 51 Mas 36

35 PESCHER jeremy CTV 03264888 22 23 45 K31

36 MAURY Patrick ABT 03251090 0 0 0 AR 15

 

CTV                                                                                          
LA COQUILLE                                                   

G
é
n
é

ra
l

Circuit National TAR        11/12 MARS  2017

Fusil Répétition Manuelle - 810



NOMS PRENOMS CLUB Serie 1 Serie 2 TOTAL Arme

1 WARAS Thierry ASTN 03279761 96 95 191 AR 15

2 MONTANYA Laurent ARQUEBUSIER PA02859956 94 96 190 Colt AR15 DPMS

3 DUPRE Cyril CTV 03344884 92 94 186

4 BARONNET Patrice GIRONDINS 03470390 89 95 184

5 TISSIER Dominique CTV 82530960 91 91 182

6 MONDOT Francois STVL 02909854 87 91 178

7 JACQUIN Florian CCM 02971966 90 85 175

8 RATEL Quentin CTV 82640646 87 84 171 AR 15

9 BLANC Jean-Christophe CCM 82425616 84 86 170 Colt AR15

10 GUILLOU Jean-Marie CTV 00729969 86 83 169 DPMS 223

11 JAUDINOT Fabrice CTV 82538927 82 85 167 K31

12 MERTENS Marc SNT 3307501 76 90 166

13 CESTIER Gabriel TARC 3215647 79 85 164

14 HIERNARD Helene TSR 82449985 79 84 163 AR 15

15 HABEILLON Jean-Luc SSLT 00510494 80 76 156 AR 15

16 FROIDEFOND Fabrice CTV 03310218 75 79 154

17 JOUGUET Mathieu TS PINEUILH 03118336 75 76 151 Mosin Nagant

18 GIRARD Stephane USMM 2632394 82 69 151 Garand M1

19 CAIGNAN Crystel SNT 3376086 88 61 149

20 MASGONTY Philippe AETS 02521497 80 60 140 K31

21 MASGONTY Julien USMM 3103090 68 68 136 Garand

22 VILLATTE Alain CTV 03310215 76 59 135 Colt AR15

23 MASGONTY Isabelle AETS 02747562 78 47 125 Mosin Nagant

24 GONZATO Jean-Jacques STV-LOT 02852520 63 61 124 M96

25 HIELY Cedric TS 16 82462242 66 56 122 Mas 49-56

26 RATEL Stephane CTV 82543872 73 49 122 AR 15

27 LE FEVRE Bertrand ASTN 3276401 41 75 116

28 LABAU Jean-Marie TS16 02705022 46 50 96

29 LAZERAS Bernard CL 3170816 41 27 68 Mauser Suedois

30 RAMADIER Cyril SNT 82479298 0 0 0 AR 15

 

NOMS PRENOMS CLUB Serie 1 Serie 2 TOTAL Arme

1 MONTANYA Laurent ARQUEB. PA 02859956 87 79 166 M1A .308

2 MERTENS Marc SNT 3307501 82 80 162 M14 .308

3 CHAULIER Jean-Pierre ASTT 02140005 86 66 152

4 JAUDINOT Fabrice CTV 82538927 75 73 148 STG 57

5 DOUNIEZ Benoit ATV 03383378 83 63 146

6 THOMAS Michel CL 02509750 71 74 145 FAL

7 RACAUD Patrick SSLT 01006876 53 58 111

8 MARCHEIX Michel CTV 03429524 71 39 110 SAFN 49

9 MASGONTY Philippe AETS 02521497 61 45 106 L1A1

10 MATABIAU Patrick CTV 1108503 41 61 102

11 MIOSSEC benjamin CTV 82589977 18 31 49

12 MISTAUDY Louis ASTIRA 82600388 21 26 47

 

Fusil Armes Modifiées - 812

FSA - Gros Calibre - 815



NOMS PRENOMS CLUB Serie 1 Serie 2 TOTAL Arme

1 MONDOT Francois STVL 02909854 90 91 181

2 TISSIER Dominique CTV 82530960 81 91 172

3 MAURY Fabien CTV 03127565 84 84 168 AR15

4 FROIDEFOND Fabrice CTV 03310218 88 80 168 AR15

5 WARAS Thierry ASTN 03279761 82 85 167 AR 15

6 CAIGNAN Crystel SNT 3376086 88 79 167

7 RAMADIER Cyril SNT 82479298 81 85 166

8 BARONNET Patrice GIRONDINS 03470390 86 80 166

9 SAUVAGE Samuel FL TOP-POITIERS 3351751 80 80 160

10 GUILLOU Jean-Marie CTV 00729969 86 71 157 AR15 DPMS

11 BRETON Guillaume CTV 03023653 72 84 156

12 DUPRE Cyril CTV 03344884 79 74 153

13 DEVILLE Alain CTV 03469417 80 70 150 AR 15

14 BLANC Jean-Christophe CMM 82425616 82 68 150 AR15

15 MONTANYA Laurent ARQUEBUSIER PA 02859956 90 59 149 AR15 DPMS

16 MASGONTY Julien USMM 3103090 80 65 145 AR15

17 VILLATTE Alain CTV 03310215 74 66 140 AR 15

18 HIERNARD Helene TSR 82449985 75 65 140 AR 15

19 MOULUN Mickael CTV 82510726 83 57 140 AR 15 DPMS

20 HABEILLON Jean-Luc SSLT 00510494 85 44 129 AR 15

21 LAFFONT Denis CTV 82580731 60 57 117 AR15 M4

22 BIALOWAS Beatrice CL 82608282 58 57 115 USM1

23 GIRARD Stephane USMM 2632394 76 35 111 AR15 M4

24 POULAIN Fernand CL 82611027 57 49 106

25 LAFFONT Lionel CTV 82580733 58 48 106

26 LAVOIX Christine AST NEUVILLOISE 00861246 60 36 96 STG 4

27 MASGONTY Isabelle AETS 02747562 65 27 92 AR15

28 LABAU Jean-Marie TS16 02705022 53 38 91

29 BETOULLE Charles CL 8605979 38 52 90 MP 15

30 GONZATO Jean-Jacques STVL 02852520 41 39 80 M4

31 PATIER Philippe CL 82470952 26 50 76

32 MERLIN Alain CL 02524587 32 35 67

33 THOMAS Sarah CL 82624634 50 14 64

34 GOMBERT Philippe CTS 03336330 39 4 43 AR15

35 TOURNEBISE Francois CAM 03265038 13 17 30 VZ 858

NOMS PRENOMS CLUB Serie 1 Serie 2 TOTAL Arme

1 BATTU Jean-Claude STAND ANGOUMOISIN03318002 93 87 180

2 MONTANYA Laurent ARQUEBUSIER PA 02859956 96 83 179 Remington 513-T

3 DUPRE Cyril CTV 03344884 100 74 174

4 CESTIER Gabriel TARC 3215647 92 77 169

5 BARONNET Patrice GIRONDINS 03470390 92 76 168

6 FONTENOY Roch STAND ANGOUM. 82570486 86 75 161 Mas 45

7 MARCHEIX Michel CTV 03429524 90 69 159 Mossberg 44US

8 RICHEFORT Philippe CCM 03451904 88 69 157 Mossberg 42 MB

9 FONTENOY Yann STAND ANGOUM. 82559618 79 73 152 Mas 45

10 RACAUD Patrick SSLT 01006876 83 69 152 Mas 45

11 HABEILLON Jean-Luc SSLT 00510494 88 64 152 Mas 45

12 GUILLOU Jean-Marie CTV 00729969 95 57 152 Karl Gustav

13 JACQUIN Florian CCM 02971966 89 61 150

14 FROIDEFOND Fabrice CTV 03310218 96 54 150

15 MATABIAU Patrick CTV 1108503 79 69 148

16 CHARRIOUX Agnes CAM 3345929 82 64 146 Norinco

17 MOULUN Mickael CTV 82510726 82 64 146

18 RICARD Julien SSLT 82506001 82 62 144 Toz 8-01

19 TISSIER Dominique CTV 82530960 94 49 143

20 BORDERIE Fabrice ASTT 2797082 76 66 142 Mas 45

21 JAUDINOT Fabrice CTV 82538927 92 50 142 Mas 45

22 MAURY Patrick ABT  03251090 82 54 136

23 GABARD Romuald CTA 82595610 68 57 125

24 BERTIN Gilbert STAND ANGOUMOISIN03423027 77 45 122 Mas 45

25 RAUTUREAU Gael STAND ANGOUM. 82616371 70 49 119

26 RAUTUREAU Jean-Michel STAND ANGOUM. 82616370 67 39 106

27 MILORD Elodie CL 82594478 72 34 106

28 HIERNARD Helene TSR 82449985 82 18 100 Mas 45

29 CARRERE Daniel CTV 82470106 62 23 85

30 BREUIL Jennifer ASTIRA 82444728 19 54 73

31 MIOSSEC Benjamin CTV 82589977 39 34 73

FSA - Petit Calibre - 816

Carabine 22LR - 820



NOMS PRENOMS CLUB Serie 1 Serie 2 TOTAL Arme

1 FAVARD Stephane SSLT 82469512 71 200 271

2 TOURNADE Benoit TS PINEUILH 03250559 87 180 267 CZ 75 SP01

3 BOOS Daniel CIBLE LIMOUSINE 03170797 86 180 266

4 FASCIAUX Yannick STS GUERET 601263 95 170 265

5 SAUVAGE Samuel FL TOP-POITIERS 3351751 90 170 260 Sig P210

6 GIRARD Stephane USMM 2632394 70 180 250 SIB P226

7 AVINIO Stephane STAND ANGOUMOISIN02879738 76 170 246

8 POULET Jean TARC 03377256 76 170 246

9 PARACHEY Philippe CTMC 3166389 74 170 244 Sig P210

10 FONTENOY Yann STAND ANGOUM. 82559618 74 150 224

11 CHAULIER Jean-Pierre ASTT 02140005 84 140 224 CZ 75

12 BARONNET Patrice GIRONDINS 03470390 90 130 220

13 DEFAYE Dominique CTV 02909776 88 130 218 CZ 75

14 DISSERAND Anthony CL 82594475 77 140 217

15 TERRY Philip CTV 82565044 71 140 211 CZ Shadow

16 VILLATTE Alain CTV 03310215 76 130 206 Sig P210

17 BETOULLE Patrice CL 03429569 75 130 205 CZ 75

18 DISSERAND Katia CL 82594477 84 120 204

19 BERTIN Gilbert STAND ANGOUMOISIN03423027 82 120 202 MR73

20 FROIDEFOND Fabrice CTV 03310218 89 110 199

21 JEANDILLON Vincent SSLT 03170784 65 130 195

22 MOULUN Mickael CTV 82510726 73 120 193 CZ SP01

23 SOILLE Aurelie CL 82532199 80 110 190

24 MASGONTY Isabelle AETS 02747562 66 120 186

25 BATTU Jean-Claude STAND ANGOUMOISIN03318002 76 110 186

26 VALLET Dominique FL TOP-POITIERS 0634606N 75 110 185

27 PACE Michel TARC 00356963 64 120 184

28 THOMAS Michel CL 02509750 77 100 177 Sig P210

29 FONTENOY Roch STAND ANGOUM. 82570486 76 100 176

30 MARCHEIX Michel CTV 03429524 51 120 171 MR73

31 GOMBERT Philippe CTS 03336330 40 130 170 Sig

32 MULLER Jean-Claude CTS 02402083 79 90 169

33 CESTIER Gabriel TARC 3215647 77 90 167

34 MASGONTY Julien USMM 3103090 87 80 167 CZ SP01

35 SERNEELS Dominique TS 16 32507006 75 90 165 Glock 21

36 HABEILLON Jean-Luc SSLT 00510494 69 90 159 Glock 17

37 BOYER Jerome SSLT 82470951 56 100 156 Glock 17

38 RACAUD Patrick SSLT 01006876 66 90 156 Sig P225

39 TISSIER Dominique CTV 82530960 64 90 154

40 PATIER Philippe CL 82470952 49 100 149

41 MAURY Fabien CTV 03127565 69 80 149 Glock 17

42 BRETON Guillaume CTV 03023653 77 70 147 Gock 19

43 BERNIER Serge ASTIRA 82572992 55 90 145

44 LEVET-COUSIN Cathy ST BRIVE 2580029 84 60 144

45 BEURRIER Alexandre S JONZACAISE 82427433 53 90 143

46 MONASSI Pierre AS ST JUNIEN 82609097 62 80 142

47 ALIPHAT Jean-Pierre CTV 02909778 80 60 140

48 BIALOWAS Beatrice CL 82608282 69 70 139

49 PEPERKAMP Marc CTV 03383425 38 100 138 CZ 97B

50 LEOMENT Bernard ASTIRA 02921600 68 70 138

51 DUPRE Cyril CTV 03344884 61 70 131

52 PESCHER Pierre-Marie CTV 03383790 60 70 130

53 RATEL Quentin CTV 82640646 68 60 128 CZ

54 GUILLOU Jean-Marie CTV 00729969 66 60 126 Sig P210

55 BREUIL Andre ASTIRA 82486772 65 60 125

56 BERTIN Gerard TS 16 82470161 62 60 122 1911

57 GOUILLY Pascal AS ST JUNIEN 02719168 79 40 119 Beretta 92 FS

58 LECARDEUR Jacki SJT 3122287 79 40 119

59 LEMOUEL Yann ASTIRA 82651541 72 40 112

60 LAFFONT Denis CTV 82580731 48 60 108 CZ 75

61 DEVILLE Alain CTV 03469417 58 50 108 CZ

62 LAFFONT Lionel CTV 82580733 47 60 107 CZ 75B

63 RICARD Julien SSLT 82506001 85 20 105 Grand Power K100

64 TOURNEBISE Francois CAM 03265038 64 40 104 Arsenal FA

65 BRUN Philippe CL 03383768 50 50 100

66 JOUGUET Mathieu TS PINEUILH 03118336 59 40 99 Beretta 92 F

Pistolet / Revolver - 830



67 HIERNARD Helene TSR 82449985 64 30 94 CZ

68 LOISEAU Johnny SSLT 82540207 63 30 93 Beretta 92 Fs

69 THOMAS Sarah CL 82624634 50 40 90 MR 73

70 VAN GERVEN Arnoldus CTV 82498010 60 30 90

71 GUEGAN Erik STAND ANGOUM. 82498310 41 30 71 Sig P210

72 HIELY Cedric TS 16 82462242 28 40 68 1911

73 MASGONTY Philippe AETS 02521497 27 30 57 Colt 1991

74 CROUZY Joanna CTV 03469471 29 20 49 CZ 75

75 DUREISSEIX Michele ASTIRA 03170758 40 40

76 PHELIZON Jean-Luc ASTIRA 82533390 15 20 35

 



NOMS PRENOMS CLUB Serie 1 Serie 2 TOTAL Arme

1 GIRARD Stephane USMM 2632394 94 92 186 Sig P226

2 SAUVAGE Samuel FL TOP-POITIERS 3351751 89 96 185 Sig P210

3 FASCIAUX Yannick STS GUERET 601263 96 89 185

4 VALLET Dominique FL TOP-POITIERS 0634606N 92 92 184 Sig P210

5 PACE Michel TARC 00356963 93 88 181

6 FAVARD Stephane SSLT 82469512 88 92 180

7 BERTIN Gilbert STAND ANGOUMOISIN03423027 85 94 179 MR 73

8 POULET Jean TARC 03377256 91 88 179

9 BATTU Jean-Claude STAND ANGOUMOISIN03318002 88 90 178

10 BOOS Daniel CIBLE LIMOUSINE 03170797 92 86 178

11 DEFAYE Dominique CTV 02909776 89 88 177 CZ 75

12 AVINIO Stephane STAND ANGOUMOISIN02879738 89 88 177

13 MARCHEIX Michel CTV 03429524 86 89 175 MR 73

14 MASGONTY Isabelle AETS 02747562 92 82 174

15 DISSERAND Katia CL 82594477 87 86 173

16 FONTENOY Yann STAND ANGOUM. 82559618 91 79 170

17 MASGONTY Julien USMM 3103090 90 79 169 CZ SP01

18 DUPRE Cyril CTV 03344884 84 84 168

19 PESCHER Pierre-Marie CTV 03383790 90 77 167

20 PARACHEY Philippe CTMC 3166389 80 86 166 Sig P210

21 ALIPHAT Jean-Pierre CTV 02909778 87 79 166

22 VILLATTE Alain CTV 03310215 90 75 165 Sig P210

23 FROIDEFOND Fabrice CTV 03310218 88 76 164

24 BARONNET Patrice GIRONDINS 03470390 76 86 162

25 JEANDILLON Vincent SSLT 03170784 84 76 160 CZ 75B

26 MONASSI Pierre AS ST JUNIEN 82609097 85 75 160

27 THOMAS Michel CL 02509750 81 78 159 Sig P210

28 MAURY Fabien CTV 03127565 84 75 159 Glock 17

29 BERNIER Serge ASTIRA 82572992 87 72 159

30 CESTIER Gabriel TARC 3215647 86 72 158

31 DISSERAND Anthony CL 82594475 88 70 158

32 BETOULLE Patrice CL 03429569 83 74 157 CZ 75

33 SOILLE Aurelie CL 82532199 91 64 155

34 MOULUN Mickael CTV 82510726 75 78 153 CZ SP01

35 GUILLOU Jean-Marie CTV 00729969 77 76 153 Sig P210

36 CHAULIER Jean-Pierre ASTT 02140005 82 71 153 CZ 75

37 BRETON Guillaume CTV 03023653 73 79 152 Glock 19

38 LAFFONT Lionel CTV 82580733 83 68 151 CZ 75B

39 RACAUD Patrick SSLT 01006876 76 74 150 Sig P225

40 LEVET-COUSIN Cathy ST BRIVE 2580029 90 60 150

41 BORDERIE Fabrice ASTT 2797082 77 70 147 Sig P210

42 FONTENOY Roch STAND ANGOUM. 82570486 82 63 145

43 BOYER Jerome SSLT 82470951 71 73 144

44 GOMBERT Philippe CTS 03336330 76 68 144 Sig

45 THOMAS Sarah CL 82624634 77 66 143 MR 73

46 RATEL Quentin CTV 82640646 81 62 143 CZ

47 TOURNADE Benoit TS PINEUILH 03250559 86 57 143

48 TISSIER Dominique CTV 82530960 67 74 141

49 TERRY Philip CTV 82565044 81 59 140 CZ Shadow

50 MULLER Jean-Claude CTS 02402083 89 51 140

51 LEOMENT Bernard ASTIRA 02921600 78 57 135

52 BIALOWAS Beatrice CL 82608282 59 68 127

53 GUEGAN Erik STAND ANGOUM. 82498310 59 68 127

54 LAFFONT Denis CTV 82580731 76 51 127

55 MISTAUDY Jean-Michel ASTIRA 00300205 85 42 127

56 BEURRIER Alexandre S JONZACAISE 82427433 68 58 126

57 RICARD Julien SSLT 82506001 55 68 123 Grand Power K100

58 HIELY Cedric TS 16 82462242 63 59 122 1911

59 MISTAUDY Theo ASTIRA 03290390 55 66 121

60 HABEILLON Jean-Luc SSLT 00510494 74 47 121

61 LEMOUEL Yann ASTIRA 82651541 59 58 117

62 PATIER Philippe CL 82470952 60 51 111

63 BRUN Philippe CL 03383768 46 63 109

64 LOISEAU Johnny SSLT 82540207 58 43 101

65 PEPERKAMP Marc CTV 03383425 63 37 100 CZ 97B

66 GOUILLY Pascal AS ST JUNIEN 02719168 59 39 98 Beretta 92 FS

Pistolet - Vitesse Militaire - 831



67 DEVILLE Alain CTV 03469417 61 33 94 MR 73

68 BERTIN Gerard TS 16 82470161 53 38 91 1911 SW

69 CROUZY Joanna CTV 03469471 43 47 90 CZ 75

70 TOURNEBISE Francois CAM 03265038 53 37 90 Arsenal FA

71 PHELIZON Jean-Luc ASTIRA 82533390 61 24 85

72 MASGONTY Philippe USMM 02521497 35 43 78 Colt 1991

73 BREUIL Andre ASTIRA 82486772 43 31 74

74 MERLIN Alain CL 02524587 40 21 61

75 SERNEELS Dominique TS 16 32507006 29 31 60 Glock 21

76 HIERNARD Helene TSR 82449985 34 20 54 CZ

 


